
 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA TRIBUTARIA 

DETERMINAZIONE N.  530  DEL 31/12/2009 
 
OGGETTO: RIMBORSO FATTURA SERVIZIO IDRICO RELATIVA AL 1° SEMESTRE 

2009 AI SENSI DEL REGOLAMENTO PER IL SERVIZIO DI ACQUA 
POTABILE DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE. 

 
��������	�
���������

��
����	������

��	
	��
��
�������
��
�

�
Visti gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
Visto il Decreto sindacale n. 18/09 del 26 febbraio 2009, prot. n. 2792, con il quale è stato 

nominato il sottoscritto dipendente dott. Massimo Dal Ben, Istruttore Direttivo categoria D2, quale 
responsabile dell’Area Economico, Finanziaria, Tributaria; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 29.12.2008, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario 2009; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 30.12.2008, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2009; 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 07.05.2009, esecutiva, è stato 
approvato lo schema di convenzione tra il Comune di Tregnago e la società “Acque Veronesi 
S.c.a.r.l.” con la quale sono state discipliante le modalità di subentro di quest’ultima nella gestione 
del servizio idrico integrato a partire dal  1° luglio 2009; 

Preso atto che in data 12.11.2009 è stato emesso l’ultimo ruolo del servizio idrico relativo al 1° 
semestre 2009, per la fatturazione dei relativi consumi fino al 30 giugno 2009; 

Riscontrato che, dalle fatture emesse, il sig. Dal Cappello Adolfo risulta avere un credito nei 
confronti del Comune di Tregnago per l’importo di € 276,74=; 

Ritenuto, pertanto, di dover rimborsare all’utente in questione la somma di cui sopra, dal 
momento che non è più possibile compensare tale credito con i consumi idrici effettuati dopo il 30 
giugno 2009; 

Accertata la disponibilità di fondi; 
Visti gli artt. 151, IV comma, 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

�
1. di rimborsare, per i motivi meglio espressi in premessa, al signor Dal Cappello Adolfo, 

residente a Tregnago in Via dei Capei n. 1, la somma di € 276,74=; 

2. di specificare che la somma complessiva di € 276,74= trova copertura all’intervento 1.01.03.08 
Siope 1802 cap. 2157 "Sgravi di tributi e restituzione somme", gestione competenza del 
bilancio di previsione e del PEG E.F. 2009; 

 
     Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria Tributaria 
                                             Dott. Massimo Dal Ben�
�
�

�


�����
���	�������
���

���	�
�����



 
�
�����������	����
������
��	����
��������������
�	���
�������
�������	����	�
��	
�	
���	���
�	
��

������	���	����
	��� ��
�	�!�����
�	���
	�����	�
�����
����"#"���$�����
��
�����������%� 	��
�	������
&'()&***���
�����
��
���������
�+	�
��	
�	
��

�
�
���� ����� ����
���,�-#.&)*/-----� ����������
�	�����������
��
� ������	�
��	�
��	
�	
���	���
�	
�
�0�-1")"&)&**/--------�� �������
��	����
������
�
�

�
�
�

�

��������
�������������
���	��

�
� 2��	
�
���
����������
�����	�
�	�����	���������	�
�
���
	
����
++	��	����
��������3�����	��


���2������	��

�
��
	���
������	�
����	�4�	�
	�	� 	���	���������	�	��

�
%0��� %
��������
�	���
���5���	�	��
� 6� 
�����7	�����	�
�8	��
�

6���������3��
�

�
�
�

�
293���296�9�����%%�9��7�6�%���6�2�����%������:59�����6�5�����$9��
�
��� �
 ����0�--------���
�
� %����
�	�
���
�
�
�

�
�
 
 
 
 
 


